АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

- d e »  < 1  2023 № g
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление администрации
Быстроистокского рсШОНЕ от
21.12.2020 № 491 «Об утверждении
муниципальной программы
«Обеспечение населения
Быстроистокского района
Алтайског0 края услугами ЖКХ на
2021-2024гг

В рамках реализации мероприятий, направленных на обеспечение
населения Быстроистокского района услугами ЖКХ Быстроистокского
района, администрация Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского

района от 21.12.2020 № 491 (в редакции 19.07.2023 г. № 279) «Об
утверждении муниципальной программы «Обеспечение ’ населения
Быстроистокского района услугами ЖКХ», паспорт муниципальной
программы «Обеспечение населения Быстроистокского района услугами
ЖКХ», изложить в следующей редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. "

Первый заместитель г.
Администрации

А.Г. Вавилов